Kob63eBa AHHa lOpbeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

034/2023-
9KL,

035/2023-
3KL,

036/2023-
3KL,

037/2023-
3KL,

039/2023-
3K,

040/2023-
9KL,

I0p. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

000 «2KL,
nobyc»

000 «3KL,
nobyc»

000 «3KL,
rnobyc»

000 «3KL,
rnobyc»

000 «3KL|,
Fnobycs»

000 «2KL
nobyc»

haTa
COoCTaBJIeHus
oT4yeTa

30.10.2023

30.10.2023

03.11.2023

03.11.2023

27.10.2023

27.10.2023

CBepeHun

Kob63eBa AHHa HOpbeBHa

010283

05.06.2018

06beKkT
OLLeHKH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
HEe>X1noro
rnomMeLleHuns

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
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rnomMeLleHuns
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CTOUMOCTb
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rnomMelleHunsa
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3[0aHunA

PblHOYHaA
CTONMOCTb
aBTOMOOUNSA
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aBTOMOOUNSA
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onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa



041/2023-
aKL,

042/2023-
9KL,

043/2023-
aKL,

044/2023-
9KL,

045/2023-
aKL,

046/2023-
9KL,

047/2023-
aKL,

048/2023-
9KL,

049/2023-
aKL,

050/2023-
3K,

051/2023-
3K,

000 «3KL|,
Fnobycs»

000 «3KL,
nobyc»

000 «3KL|,
Fnobycs»

000 «3KL,
nobyc»

000 «2KL
Fnobycs»

000 «2KL
nobyc»

000 «3KL,
Fnobyc»

000 «2KL,
nobyc»

000 «3KL,
rnobyc»

000 «3KL,
nobyc»

000 «3KL|
nobyc»

31.10.2023

15.11.2023

18.11.2023
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06.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

18.12.2023

11.12.2023

26.12.2023

PblHOYHa4A
CTONMOCTb
aBTOMOOUNSA

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
KBapTMpb

PblHOYHaA
CTONMOCTb
aBTOMOOUNSA

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb
aBTOMOOUNSA

PblHOYHa4A
CTONMOCTb
aBTOMOOUNSA

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
aBTOMOOUNSA

PblHOYHa4A
CTONMOCTb
aBTOMOOUNSA

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
aBTOMOOUNSA

PblHOYHaA
CTONMOCTb
aBTOMOOUNSA

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
aBTOMOOUNSA

PblHOYHa4A
CTONMOCTb
aBTOMOOUNSA

PbiHOYHas
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PblHOYHaA
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PblHOYHa4A

PbiHOYHas
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OueHka
OBVXXNMOTro
MMmyllecTBa

OueHka

HeABNXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa



