

Кобзева Анна Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кобзева Анна Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		010283			
Дата включения в реестр членов РОО		05.06.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
034/2023-ЭКЦ	ООО «ЭКЦ Глобус»	30.10.2023	Рыночная стоимость нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
035/2023-ЭКЦ	ООО «ЭКЦ Глобус»	30.10.2023	Рыночная стоимость нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
036/2023-ЭКЦ	ООО «ЭКЦ Глобус»	03.11.2023	Рыночная стоимость нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
037/2023-ЭКЦ	ООО «ЭКЦ Глобус»	03.11.2023	Рыночная стоимость нежилого здания	Рыночная	Оценка недвижимости
039/2023-ЭКЦ	ООО «ЭКЦ Глобус»	27.10.2023	Рыночная стоимость автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
040/2023-ЭКЦ	ООО «ЭКЦ Глобус»	27.10.2023	Рыночная стоимость автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
041/2023-ЭКЦ	ООО «ЭКЦ Глобус»	31.10.2023	Рыночная стоимость автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
042/2023-ЭКЦ	ООО «ЭКЦ Глобус»	15.11.2023	Рыночная стоимость квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
043/2023-ЭКЦ	ООО «ЭКЦ Глобус»	18.11.2023	Рыночная стоимость автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
044/2023-ЭКЦ	ООО «ЭКЦ Глобус»	22.11.2023	Рыночная стоимость автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
045/2023-ЭКЦ	ООО «ЭКЦ Глобус»	06.12.2023	Рыночная стоимость автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
046/2023-ЭКЦ	ООО «ЭКЦ Глобус»	11.12.2023	Рыночная стоимость автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
047/2023-ЭКЦ	ООО «ЭКЦ Глобус»	11.12.2023	Рыночная стоимость автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
048/2023-ЭКЦ	ООО «ЭКЦ Глобус»	11.12.2023	Рыночная стоимость автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
049/2023-ЭКЦ	ООО «ЭКЦ Глобус»	18.12.2023	Рыночная стоимость автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
050/2023-ЭКЦ	ООО «ЭКЦ Глобус»	11.12.2023	Рыночная стоимость автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
051/2023-ЭКЦ	ООО «ЭКЦ Глобус»	26.12.2023	Рыночная стоимость автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества